



## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

### Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

<b>Název:</b>	<b>Statutární město Brno</b>
Sídlo:	Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO:	44992785
DIČ:	CZ44992785
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Jana Drápalová, starostka

(„objednatel“)

a

<b>Název:</b>	<b>STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.</b>
Sídlo:	Kounicova 949/67, Veverří, 602 00 Brno
IČO:	262 3 2073
DIČ:	CZ 262 32 073
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený KS v Brně], oddíl B, vložka 3489
Zastoupen:	Ing. Romanem Čermákem, předsedou představenstva
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	6462357001/5500

(„zhotovitel“)

V souladu s čl. 15.3. na akci „Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec“ se smluvní strany dohodly na dodatku ke smlouvě o dílo takto:

### 3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.11. Zhotovitel pro objednatele provede další stavební práce uvedené v Technickém listu změny akce č. 01, doložený položkovým rozpočtem č. 1906075/Es a práce uvedené v Technickém listu změny akce 02, doloženém položkovým rozpočtem č. 1906075/Es, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

### 4. DOBA PLNĚNÍ

Článek 4.1. se mění takto:

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

zahájení díla: předpoklad 1. 9. 2019,  
dokončení díla: nejpozději do 15.09. 2020.

### 5. CENA DÍLA

Článek 5.1. se mění takto:

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH:	32 766 407 Kč
Změnový list 01	154 844 Kč
Změnový list 02	-155 069 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>32 766 182 Kč</b>

DPH 21 %:	6 880 898 Kč
<b>Cena s DPH</b>	<b>39 647 080 Kč</b>

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Brno - Nový Lískovec na zasedání RMČ č. 13a/2020 dne 26. 8. 2020.

Přílohy: Technický listu změny akce č. 01, doložený položkovým rozpočtem č. 1906075/Es  
Technický list změny akce 02, doložený položkovým rozpočtem č. 1906075/Es

V Brně dne 31. 8. 2020

V Brně dne . . . 2020

Ing. Jana Drápalová

starostka

Ing. Roman Čermák

předseda představenstva



**TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE**  
**“ Komunitní centrum Oblá, Brno – Nový Lískovec “**

<b>Navrhovatel změny</b> STAVOPROJEKTA stavební firma a.s. Kounicova 67 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) :  <b>01</b>	Index navrhovatele  <b>DOD</b>	Číslo SO nebo PS  <b>Komunitní centrum                  Oblá, Brno-Nový                  Lískovec</b>	Pořadové číslo TZL  <b>01</b>
	<b>Index navrhovatele změny:</b> OBJ objednatel TDI technický dozor investora DOD dodavatel AD autorský dozor	Datum vydání TZL :  Datum schválení nebo zamítnutí TZL :  Časový dopad oproti původnímu řešení:	30.04.2020  Ano	vyplní navrhovatel  vyplní objednatel  vyplní DOD
<b>Název změny:</b> <b>VPC/MPC za období do 04/2020</b>				
<b>Důvod změny:</b> Zjištění skutečného stavu po odkrytí konstrukcí.				
<b>Popis změny:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Navýšení rozsahu a složitosti bouracích prací na střešním plášti. (Rozpočet: Střecha skladba 1, Střecha skladba 2, Střecha skladba 3)</li> <li>- Změna založení obvodového zdiva v 1.PP. a doplnění základového pasu. (Díl 3, pol. 13; Díl 2, pol. 16; Díl 99, pol. 17)</li> <li>- Doplnění chybějícího zdiva v objektu klubovny SO02. (Díl 3, pol. 14, 15)</li> <li>- Změna třídy těžitelnosti výkopové zeminy v 1.PP. (Díl 1, pol. 1-12)</li> </ul>				
<b>Přílohy:</b> Příloha č. 1 – položkový rozpočet vpc/mpc				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 435.350,91 Kč bez DPH, DPH méněpráce: -280.506,63 Kč bez DPH, DPH výsledná cena: 154.844,28 Kč bez DPH, DPH 32.517,00,- Kč 187.361,00- Kč vč. DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)  Vyplní AD / DOD		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE		
Zástupce DOD: Ing. Petr Just		Datum a podpis:		
Zástupce AD, TDI: Ing. Arch. Petr Dobrovolný	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis:		
Zástupce:	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis:		
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis:		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 2x OBJ, 1xTDI, AD, 1x DOD,				





## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1906075/Es mlv** Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.** IČO: **26232073**  
**Kounicova 67** DIČ:  
**60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	138 640,01
PSV	16 204,27
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>154 844,28</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	154 844,28 CZK
Základní DPH	21 %	32 517,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

**Cena celkem s DPH** **187 361,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>Vícepráce méněpráce</b>	<b>0,00</b>	<b>154 844,28</b>	<b>32 517,30</b>	<b>187 361,58</b>	<b>100</b>
1	Střecha skladba 1	0,00	141 348,11	29 683,10	171 031,21	91
1b	Střecha skladba 2	0,00	22 946,46	4 818,76	27 765,22	15
2	Střecha skladba 3	0,00	70 116,91	14 724,55	84 841,46	45
3	Vícepráce - 5.5.	0,00	-79 567,20	-16 709,11	-96 276,31	-51
Celkem za stavbu		0,00	154 844,28	32 517,30	187 361,58	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	001: Zemní práce	HSV			-220 055,92	-142
_3	003: Svislé konstrukce	HSV			123 066,74	79
_6	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV			-60 450,71	-39
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 185,40	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			180 753,41	117
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 236,58	5
713	Izolace tepelné	PSV			16 204,27	10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			97 904,51	63
Cena celkem					154 844,28	100

## Položkový rozpočet

S:	1906075/Esmlv Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec	
O:	02	Vícepráce méněpráce
R:	1	Střeška skladba 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>-17 448,19</b>
1	713140863	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešních lepených z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	-115,20000	151,46	-17 448,19
		-18,0*6,4		-115,20000		

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>115 113,60</b>
2	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	40,32000	2 855,00	115 113,60
		18,0*6,4*0,35		40,32000		

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 677,12</b>
3	713104311	Odstr. tep. izol. střešních pl., lepených, EPS tl. do 100 mm	m2	115,20000	40,60	4 677,12
		18,0*6,4		115,20000		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>39 005,58</b>
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	58,12186	300,00	17 436,56
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,12186	220,00	12 786,81
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	581,21856	10,80	6 277,16
7	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	58,12186	43,10	2 505,05

## Položkový rozpočet

S:	1906075/Esmlv Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec	
O:	02	Vícepráce méněpráce
R:	1b	Střecha skladba 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>-7 560,88</b>
1	713140863	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	-49,92000	151,46	-7 560,88
		-7,8*6,4		-49,92000		

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>15 095,81</b>
2	965041441	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm	m3	17,47200	864,00	15 095,81
		polystyrenbeton : 7,8*6,4*0,35		17,47200		

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 026,75</b>
3	713104311	Odstr.tep.izol.střech pl.,lepené,EPS tl.do 100 mm	m2	49,92000	40,60	2 026,75
		6,4*7,8		49,92000		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 384,78</b>
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,94454	300,00	5 983,36
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,94454	220,00	4 387,80
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	199,44538	10,80	2 154,01
7	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	19,94454	43,10	859,61

## Položkový rozpočet

S:	1906075/Esmlv Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec		
O:	02	Vícepráce méněpráce	
R:	2	Střecha skladba 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>-35 441,64</b>
1	713140863	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl přes 100 mm -30,0*7,8	m2	-234,00000	151,46	-35 441,64
				-234,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>50 544,00</b>
2	965041441	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny nad 20 cm 234*0,25	m3	58,50000	864,00	50 544,00
				58,50000		
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>9 500,40</b>
3	713104311	Odstr.tep.izol.střech pl.,lepené,EPS tl.do 100 mm 234	m2	234,00000	40,60	9 500,40
				234,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>45 514,15</b>
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	67,82022	300,00	20 346,07
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,82022	220,00	14 920,45
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	678,20220	10,80	7 324,58
7	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	67,82022	43,10	2 923,05

## Položkový rozpočet

S:	1906075/Esmlv Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec	
O:	02	Vícepráce méněpráce
R:	3	Vícepráce - 5.5.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>001: Zemní práce</b>				<b>-220 055,92</b>
1	131501102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	-107,00000	682,00	-72 974,00
2	131501102x	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	107,00000	212,78	22 767,46
3	132501101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 6	m3	-124,80000	1 490,50	-186 014,40
4	132501101x	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	124,80000	493,90	61 638,72
5	133501101	Hloubení šachet v hornině tř. 6	m3	-43,40000	2 711,50	-117 679,10
6	133501101x	Hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	43,40000	2 321,00	100 731,40
7	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-550,40000	74,69	-41 109,38
8	162201152x	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř.4	m3	550,40000	48,84	26 881,54
9	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	-275,20000	109,78	-30 211,46
10	167101152x	Nakládání výkopku z hornin tř. 4	m3	275,20000	61,82	17 012,86
11	181951104	Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním	m2	-238,00000	18,92	-4 502,96
12	181951104x	Úprava pláně v hornině tř. 4 se zhutněním	m2	238,00000	14,30	3 403,40
<b>Díl: 3</b>		<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>123 066,74</b>
13	311113122	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	9,00000	1 273,10	11 457,90
		betonové bednění v úrovni stropu : (6*6,0)*0,25		9,00000		
14	311261313	Zdivo tl 115 mm z vápenopískových bloků P+D s integrovanými elektroinstalačními kanály	m2	81,52400	953,20	77 708,68
		chybějící klubovna : 68,324		68,32400		
		dozdívka OP v úrovni stropu : 24*0,55		13,20000		
15	342271356	Příčky tl 115 mm z cihel vápenopískových 2DF 240x115x113 mm na MC - V 1.PP v patě zdiva použít izolační tvárnici s tep. vodivostí max. 0,33 W·m-1·K-1	m2	29,87140	1 134,87	33 900,16
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>9 185,40</b>
16	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	3,24000	2 835,00	9 185,40
		rozšíření základu : 24*0,15*0,9		3,24000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 236,58</b>
17	998012102	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 12 m	t	22,53509	365,50	8 236,58





**TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE**  
**“ Komunitní centrum Oblá, Brno – Nový Lískovec “**

<b>Navrhovatel změny</b> STAVOPROJEKTA stavební firma a.s. Kounicova 67 602 00 Brno	<b>Registrační číslo</b> Technického změnového listu (TZL) :	<b>Index</b> navrhovatele	<b>Číslo SO nebo PS</b>	<b>Pořadové číslo</b> TZL
	<b>02</b>	<b>DOD</b>	<b>Komunitní centrum</b> <b>Oblá, Brno-Nový</b> <b>Lískovec</b>	<b>02</b>
<b>Index navrhovatele změny:</b> OBJ objednatel TDI technický dozor investora DOD dodavatel AD autorský dozor	<b>Datum vydání TZL :</b>	15.8.2020		<i>vyplní navrhovatel</i>
	<b>Datum schválení nebo zamítnutí TZL :</b>			<i>vyplní objednatel</i>
	<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	Ano		<i>vyplní DOD</i>
<b>Název změny:</b> <b>Prodloužení termínu dokončení díla do 15.9.2020 a VPC/MPC za období 05/2020-09/2020</b>				
<b>Důvod změny:</b> Zjištění skutečného stavu dopadu prováděných víceprací a vlivu koronavirové situace v Evropě na akci „Komunitní centrum - Nový Lískovec“				
<b>Popis změny:</b> <b>Prodloužení termínu z důvodu prováděných víceprací:</b> - náhrada atikového prefabrikovaného panelu konstrukci z kompozitních materiálů - dodávka a montáž dlažeb před objektem dle dodatečného požadavku E-On - VPC na silnoproudých a slaboproudých instalacích  <b>Prodloužení termínu vlivem koronavirové situace v Evropě:</b> Z důvodu koronakříze a jejího dopadu na kapacitu řemeslníků a schopnost plnit dílčí termíny subdodavatelů, kteří dovážejí materiál nebo mají výrobu v zahraničí.				
<b>Přílohy:</b> Příloha č. 1 – položkový rozpočet vpc/mpc				
<b>Vliv na cenu:</b> ANO				
<b>Výsledná cena:</b> -155.069,67 Kč bez DPH, DPH -32.565 -187.635,00 vč. DPH			Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)	
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			NE	Vyplní AD / DOD
<b>Zástupce DOD:</b> Ing. Petr Just				
<b>Zástupce AD, TDI:</b> Ing. Arch. Petr Dobrovolný	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
<b>Zástupce:</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
<b>Zástupce OBJ:</b> Ing. Petr Kučeřík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
<b>Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):</b>				
<b>Rozdělovník:</b>	2x OBJ, 1xTDI, AD, 1x DOD,			



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1906075/Es mlv** Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.** IČO: **26232073**  
**Kounicova 67** DIČ:  
**60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-155 069,67
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-155 069,67</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-155 069,67 CZK
Základní DPH	21 %	-32 565,00 CZK

Zaokrouhlení -0,33 CZK

**Cena celkem s DPH -187 635,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02b</b>	<b>Vícepráce-méněpráce</b>	<b>0,00</b>	<b>-155 069,67</b>	<b>-32 564,63</b>	<b>-187 634,30</b>	<b>100</b>
4	Více-méněpráce 13.8.	0,00	-159 586,07	-33 513,07	-193 099,14	103
5	Vícepráce - elektro 14. 8. 2020	0,00	4 516,40	948,44	5 464,84	-3
Celkem za stavbu		0,00	-155 069,67	-32 564,63	-187 634,30	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_18	El. ovládání vodovodních baterií 3+3+1	HSV			3 633,94	-2
_22	766: Konstrukce truhlářské	HSV			-205 416,00	132
_59	002: Základy	HSV			-21 149,95	14
_61	005: Komunikace	HSV			-7 505,19	5
_62	006: Úpravy povrchu	HSV			-27 035,18	17
_63	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV			-36 876,00	24
_8	Měřený vývod pro tržiště	HSV			28 210,46	-18
38	Kompletní konstrukce	HSV			89 600,00	-58
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 378,75	-2
5	Komunikace	HSV			36 579,50	-24
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 838,00	-6
99999	Pomocné práce	HSV			-27 328,00	18
Cena celkem					-155 069,67	100



## Položkový rozpočet

S:	1906075/Esmlv Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec	
O:	02b	Vícepráce-méněpráce
R:	4	Více-méněpráce 13.8.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 22</b>		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>	<b>-205 416,00</b>			
1	X127	T/02 - Posuvná stěna - m.č.1.03, 11800x2500mm - 2xposuvný panel ze spárovky smrk tl.40mm, perforované, horní+spodní vedení	kpl	-1,00000	205 416,00	-205 416,00
<b>Díl: 59</b>		<b>002: Základy</b>	<b>-21 149,95</b>			
2	275315224	Základové bloky z betonu prostého C 16/20	m3	-7,43800	2 843,50	-21 149,95
<b>Díl: 61</b>		<b>005: Komunikace</b>	<b>-7 505,19</b>			
3	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	-26,60000	41,25	-1 097,25
4	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-26,60000	240,90	-6 407,94
<b>Díl: 62</b>		<b>006: Úpravy povrchu</b>	<b>-27 035,18</b>			
5	637121115	Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	-26,60000	1 016,36	-27 035,18
<b>Díl: 63</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>	<b>-36 876,00</b>			
6	916231212	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-75,00000	410,50	-30 787,50
7	59217512	Obrubník parkový 50x5x20 cm, přírodní	kus	-150,00000	40,59	-6 088,50
<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>	<b>89 600,00</b>			
8	38125	Dodávka a montáž kompozitního materiálu na atikovém panelu vč. opláštění a TI	soubor	1,00000	89 600,00	89 600,00
9	3821521	sleva za změnu technologie pokládky terasových prken	soubor	1,00000	-100 054,70	-100 054,70
10	382154	příplatek za nadstandardní podlahovou krytinu	soubor	1,00000	100 054,70	100 054,70
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>3 378,75</b>			
11	451571111	Lože dlažby ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	26,50000	127,50	3 378,75
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>36 579,50</b>			
12	584921121	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm včetně panelu	m2	16,50000	1 173,00	19 354,50
13	596811111RT4x	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových	m2	26,50000	650,00	17 225,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>8 838,00</b>			
14	9165811x	Osazení plast. zahradního obrubníku	m	60,00000	100,00	6 000,00
15	91658111x	obrubník plastový	m	66,00000	43,00	2 838,00

## Položkový rozpočet

S:	1906075/Esmlv Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec
O:	02b Vícepráce-méněpráce
R:	5 Vícepráce - elektro 14. 8. 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Měřený vývod pro tržiště</b>				<b>28 210,46</b>
1	Pol_0105	kabel CYKY-J 5*16 - přívod do R2	m	45,00000	253,25	11 396,25
2	Pol_0106	kabel CYKY-J 5*6 - z R2 do ZS	m	16,00000	102,66	1 642,56
3	Pol_0107	hlavní vypínač v R2 - 3*63A	ks	1,00000	1 125,85	1 125,85
4	Pol_0108	jistič 40C/3 v R2	ks	1,00000	1 303,03	1 303,03
5	Pol_0109	jistič 50B/3 v RH	ks	1,00000	1 971,73	1 971,73
6	Pol_0110	elektroměr modulový 3f, jednosazba v R2	ks	1,00000	1 755,29	1 755,29
7	Pol_0111	úprava ve stáv. rozvaděčích R2 a RH	celek	1,00000	1 362,66	1 362,66
8	Pol_0112	zás. skříň na povrch, 4* 230V, 2* 400V/32A	ks	1,00000	6 971,89	6 971,89
9	Pol_0113	trubka korugovaná Kopoflex 09075	m	13,00000	52,40	681,20
<b>Díl: 18</b>		<b>El. ovládání vodovodních baterií 3+3+1</b>				<b>3 633,94</b>
10	Pol_0171	kabel CYKY-J 3*1,5	m	76,00000	25,07	1 905,32
11	Pol_0172	zdroj ZTI, pouze montáž, zapojení	ks	3,00000	218,33	654,99
12	Pol_0173	ukončení na zařízení, pouze připojení	ks	7,00000	92,63	648,41
13	Pol_0174	jistič 10B/1, úprava v R2	ks	1,00000	425,22	425,22
<b>Díl: 99999</b>		<b>Pomocné práce</b>				<b>-27 328,00</b>
14	123	Vysekání rýh 30/30	m	-240,00000	107,20	-25 728,00
15	124	Zaplnění rýh	m2	-0,40000	4 000,00	-1 600,00